

სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ
N2.9.19/10/116 ხელშეკრულების დამატება

ქ. თბილისი

03 ნოემბერი 2016 წელი

1. ხელშეკრულების დამდები მხარეები

ერთის მხრივ, ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის მთაწმინდის რაიონის გამგეობა (შემდგომში – „შემსყიდველი“), წარმოდგენილი გამგებლის - გელა არჩვაძის სახით და, მეორეს მხრივ, შპს „ჯება“, ს/კ 429322155 მისამართი: დუშეთის რაიონი, ს. მლაშე (შემდგომში - „მიმწოდებელი“), მისი დირექტორის - დავით ჯებაშვილის სახით, ვდებთ 2016 წლის 30 სექტემბრის „ქ. თბილისში, ბელინსკის ქ. N35-ში მდებარე საცხოვრებელი სახლის კაპიტალური შეკეთების სამუშაოების (წინმსწრებ-დამზღვევი ღონისძიებები)“ სახელმწიფო შესყიდვაზე (CMR160170250) გაფორმებული N2.9.19/10/116 ხელშეკრულების დამატებას, რომელიც ითვლება ძირითადი ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილად:

იმის გათვალისწინებით, რომ „შემსყიდველმა“ 2016 წლის 03 ნოემბრის N45/288192 წერილით „მიმწოდებელს“ მიმართა ხელშეკრულებაში ცვლილების განხორციელების თაობაზე, მხარეები შეთანხმდნენ შემდეგზე:

„ქ. თბილისში, ბელინსკის ქ. N35-ში მდებარე საცხოვრებელი სახლის კაპიტალური შეკეთების სამუშაოების (წინმსწრებ-დამზღვევი ღონისძიებები)“ სახელმწიფო შესყიდვაზე გაფორმებული N2.9.19/10/116 ხელშეკრულების მე-12 მუხლის საფუძველზე ცვლილება შევიდეს ხელშეკრულებაში და სამუშაოები ჩატარდეს წინამდებარე დამატების დანართებით განსაზღვრული ხარჯთაღრიცხვის შესაბამისად. 2.3 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:

2.3 ხელშეკრულების ღირებულება შეადგენს - 19960,75 (ცხრამეტიათასცხრაასსამოცი ლარი 75 თეთრი) ლარს, ყველა გადასახადის ჩათვლით.

შემსყიდველი:

მიმწოდებელი:

ქ. თბილისის მუნიციპალიტეტის
მთაწმინდის რაიონის გამგეობა
ს/კოდი: 204521954
მის: ძმ. ზუბალაშვილების ქ. №48.
ხაზინის ერთიანი ანგარიში
სახელმწიფო ხაზინა
ბანკის კოდი TRESGE22

შპს „ჯება“, ს/კ 429322155
მისამართი: დუშეთის რაიონი, ს. მლაშე,
სს „საქართველოს ბანკი“

ა/ა №GE29 BG 0000 0006 0445 5400

ბ/კოდი BAGAGE22

გელა არჩვაძე



დავით ჯებაშვილი



ქ. თბილისში, ბელინსკის ქ. N35-ში მდებარე საცხოვრებელი სახლის კაპიტალური
შეკეთების (წინმსწრებ-დამზღვევი ღონისძიებები) სამუშაოების ხარჯთაღრიცხვა

№	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ-ბა	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი და მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
			ერთ ეული	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	დროებითი დამზღვევი გამაგრება ხის ელემენტებით	100 მ ²		0,18							
	შრომის დანახარჯი (46. მ11.13-ა,გ) 1.1*1.2*1.25*54.3=	კაც/სთ	89,595	16,13			4,60	74,18			74,18
	მანქანები 1.1*1.2*1.25*2.53=	ღარი	4,1745	0,75					3,20	2,40	2,40
	ლურსმანი სამშენებლო	კგ	14,1	2,54	2,10	5,33					5,33
	ფარი IV ხარისხის 25-32 მმ	მ ³	0,86	0,15	460,00	71,21					71,21
	ფარი IV ხარისხის 40 მმ	მ ³	0,25	0,05	460,00	20,70					20,70
	ხის მასალა გამაგრებისა და ხარახებისათვის	მ ³	პროექ.	3,00	460,00	1380,00					1380,00
2	გამაგრების მოწყობა ლითონის ელემენტებით	ტ		2,170							
	შრომის დანახარჯი კ=1.2 (46. მ11.13-ა,გ) 1.1*1.2*1.25*41.9=	კაც/სთ	69,135	150,02			6,00	900,14			900,14
	მანქანები	ღარი	30,50	66,19					3,20	211,79	211,79
	შველერი №12	ტ	პროექ.	1,3	1559,00	2026,70					2026,70
	კუთხოვანა 80X80X8	ტ	პროექ.	0,6	1460,00	876,00					876,00
	ლითონის ზოლოვანა 80X6	ტ	პროექ.	0,17	1480,00	251,60					251,60
	ლითონის ფურცელი სისქით 10 მმ	ტ	პროექ.	0,1	1500,00	150,00					150,00
	სხვა მასალები	ღარი	4,57	9,92	3,20	31,73					31,73
3	III ჯგუფის გრუნტის დამუშავება ხელით	100 მ ³		0,20							
	შრომის დანახარჯი კ=1.2 (46. მ11.13-ა,გ) 1.1*1.2*1.25*371=	კაც/სთ	612,15	122,43			4,60	563,18			563,18
4	ღორღის 10 ხმ სისქის ფენის მოწყობა ქვაბულის ძირში	100 მ ³		0,010							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	164,00	1,64			4,60	7,54			7,54
	მანქანები	ღარი	52,90	0,53					3,20	1,69	1,69
	ღორღი	მ ³	115	1,15	17,20	19,78					19,78
5	საძირკვლის, კედლის, ფილის მოწყობა რკბეტონით (ბეტონი B20)(F150, W4)	100 მ ³		0,075							
	შრომის დანახარჯი კ=1.2 (46. მ11.13-ა,გ) 1.1*1.2*1.25*1110=	კაც/სთ	1 831,50	137,36			6,00	824,18			824,18
	მანქანები	ღარი	96,00	7,20					3,20	23,04	23,04
	არმატურა A-III	ტ	პროექ.	0,505	1254,00	633,27					633,27
	ბეტონი B-20	მ ³	101,5	7,61	107,00	814,54					814,54
	ვალდის ფარი	მ ²	205	15,38	27,00	415,13					415,13
	ვალდის ფიცარი IIIხ. 40მმ-იანი	მ ³	0,3	0,02	460,00	10,35					10,35
	იგოფე, IIIხ. 25-32მმ-იანი	მ ³	2,78	0,21	460,00	95,91					95,91

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	ელექტროდი	ტ	0,17	0,01	3000,00	38,25					38,25
	სხვა მასალები	ლარი	70	5,25	3,20	16,80					16,80
6	ნაძონგრეული კედლის დასიანებული ნაწილის დაშლა	1 მ ³		<u>2,85</u>							
	შრომის დანახარჯი კ=1.2 (46. მ11.13-ა,გ) 1.1*1.2*1.25*6.50=	კაც/სთ	10,725	30,57			4,60	140,60			140,60
	მანქანები	ლარი	1,80	5,13					3,20	16,42	16,42
7	კედლების ამოშენება	1 მ ³		<u>2,9</u>							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	4,05	11,54			6,00	69,26			69,26
	მანქანები	ლარი	0,81	2,31					3,20	7,39	7,39
	ქვიშაცემენტის ხსნარი წყობის	მ ³	პროექ.	0,48	82,00	39,36					39,36
	აგური თიხის	ათ. ცალი	პროექ.	0,750	350,00	262,50					262,50
	სხვა მასალები	ლარი	0,60	1,71	3,20	5,47					5,47
8	დასიანებულ კედლებზე არმატურის ბადის მოწყობა	ტ		<u>0,51</u>							
	შრომის დანახარჯი (46მ3.1 კ=1.2) 1.1*1.2*1.25*41.9=	კაც/სთ	69,135	35,26			6,00	211,55			211,55
	მანქანები	ლარი	30,50	15,56					3,20	49,78	49,78
	არმატურა A-III	ტ	პროექ.	0,51	1 254,00	639,54					639,54
9	აგურის კედლების გაბურღვა	100 მ		<u>0,900</u>							
	შრომის დანახარჯი (46მ3.1 კ=1.2) 1.1*1.2*13.7=	კაც/სთ	18,084	16,28			4,60	74,87			74,87
	მანქანები	ლარი	5,90	5,31					3,20	16,99	16,99
10	ნახერეტებში ცემენტის ხსნარის ნაჭირხენა	1 მ ³		<u>0,080</u>							
	შრომის დანახარჯი (46მ3.1 კ=1.2) 1.1*1.2*1.25*20.6=	კაც/სთ	33,99	2,72			4,60	12,51			12,51
	მანქანები	ლარი	0,60	0,05					3,20	0,15	0,15
	პოლიმერცემენტის ხსნარი	მ ³	0,24	0,02	240,00	4,61					4,61
	აგური თიხის წყველებრივი	ათ. ცალი	0,41	0,03	350,00	11,48					11,48
11	მოწარმებული კედლების შეღესვა ქვიშაცემენტის ხსნარით პირველი პირი 4 სმ სისქით.	100 მ ²		<u>0,30</u>							
	შრომის დანახარჯი (46მ3.1 კ=1.2) 1.1*1.2*1.25*57.4=	კაც/სთ	94,71	28,41			6,00	170,48			170,48
	ხსნარის ტუმბო 3 მ3/სთ	მანქ/სთ	2,40	0,72					6,92	4,98	4,98
	სხვა მანქანები	ლარი	2,10	0,63					3,20	2,02	2,02
	ქვიშაცემენტის ხსნარი მოსაპირკეთებელი 1:1	მ ³	პროექ.	1,20	110,00	132,00					132,00
12	კედლების შეღესვა ქვიშაცემენტის ხსნარით (მეორე პირი და ამომშენებული კედლები 30+45=75 მ2) 3 სმ სისქით.	100 მ ²		<u>0,75</u>							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	57,40	43,05			6,00	258,30			258,30
	ხსნარის ტუმბო 3 მ3/სთ	მანქ/სთ	2,40	1,80					6,92	12,46	12,46
	სხვა მანქანები	ლარი	2,10	1,58					3,20	5,04	5,04
	ქვიშაცემენტის ხსნარი მოსაპირკეთებელი 1:1	მ ³	პროექ.	2,25	110,00	247,50					247,50
13	ლითონის ელემენტების შეღებვა ანტიკოროზიული ხაღებავით	100 მ ²		<u>0,82</u>							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	68,00	55,76			6,00	334,56			334,56
	მანქანები	ღარი	0,03	0,02					3,20	0,08	0,08
	ანტიკოროზიული საღებავი	კბ	25,10	20,58	4,00	82,33					82,33
	გამსხნელი	კბ	2,70	2,21	3,00	6,64					6,64
	სხვა მასალები	ღარი	0,19	0,16	3,20	0,50					0,50
14	გრუნტის გადაადგილება ხელით 50 მ-მდე მანძილზე	ტ		25,20							
	შრომის დანახარჯი (46მ3.1 კ=1.2) 1.1*1.2*1.25*3.0=	კაც/სთ	4,95	124,74			6,00	748,44			748,44
15	მიწის და სამშენებლო ნაგვის ხელით დატვირთვა ავტოთვიომცლელელებზე	ტ		25,2							
	შრომის დანახარჯი (46მ3.1 კ=1.2) 1.1*1.2*1.25*0.53=	კაც/სთ	0,8745	22,04			6,00	132,22			132,22
16	მიწის და სამშენებლო ნაგვის გახიფვა ავტოთვიომცლელელებით 30 კმ-მდე მანძილზე	ტ		25,2	0,00	0,00	0,00	0,00	11,20	282,24	282,24
	ჯამი:						8289,22	4522,01		636,47	13447,70
	ზედნადები ხარჯები	10%									1344,77
	ჯამი:										14792,47
	მოგება	8%									1183,40
	ჯამი										15975,87
	გაუთვალისწინებელი ხარჯები	3%									479,28
	ჯამი										16455,14
	დ.ღ.გ.	18%									2961,93
	სულ ხარჯთაღრიცხვით										19417,07
	შესრულებული სამუშაოს ექსპერტის ღირებულება	2,8%									543,68
	მთლიანი ღირებულება										19960,75

შემსყიდველი:

გელა არჩვაძე



მიმწოდებელი:

დავით ჯაბაძე





ქალაქ თბილისის მუნიციპალიტეტის მერია
მთაწმინდის რაიონის გამგეობა



KA980137378679016

№45/288192

03 / ნოემბერი / 2016 წ.

შპს „ჯეზა“-ს, დირექტორს
ბატონ დავით ჯეზაშვილს
ს/ 429322155,
მის: დუშეთის რაიონი, ს. მლაშე

გაცნობებთ, რომ საპროექტო ორგანიზაციის მიერ ცვლილებები იქნა შეტანილი ქ. თბილისში, ბელინსკის ქ. N35-ში მდებარე საცხოვრებელი სახლის კაპიტალური შეკეთების (წინმსწრებ-დამზღვევი ღონისძიებები) სამუშაოების საპროექტო დოკუმენტაციაში.

აღნიშნულთან დაკავშირებით, გთხოვთ მოზრძანდეთ ჩვენს შორის 2016 წლის 30 სექტემბრის „ქ. თბილისში, ბელინსკის ქ. N35-ში მდებარე საცხოვრებელი სახლის კაპიტალური შეკეთების სამუშაოების (წინმსწრებ-დამზღვევი ღონისძიებები)“ სახელმწიფო შესყიდვაზე გაფორმებული N2.9.19/10/116 ხელშეკრულების დამატებაზე ხელმოსაწერად.

გამგებელი

გელა არჩვაძე

Phone: 570 505545
Mob. 595 22 23 45

Fax: (995 32) 63 01 71
E-mail: georgiantechgroup@gmail.com

03 ნოემბერი 2016 წ.

№ 94

მთაწმინდის რაიონის გამგებელს
ბატონ გელა არჩვაძეს

ქ. თბილისში, მთაწმინდის რაიონში, ბელინსკის ქ. #35-ში მდებარე საცხოვრებელ სახლზე მიმდინარეობს გადაუდებელი გამაგრებითი სამუშაოები, რაზეც ჩვენს მიერ შედგენილი იყო შესასრულებელი სამუშაოების წინასწარი ხარჯთაღრიცხვა. ხარჯთაღრიცხვაში მოხდა ჩასწორება.

წარმოგიდგენთ კორექტირებულ ხარჯთაღრიცხვას.

პატივისცემით,

შ.პ.ს. "საქართველოს ტექნიკური ჯგუფი"-ს
დირექტორი

გ. ნოზაძე



საქართველოს ტექნიკური ჯგუფი
საიდენტიფიკაციო კოდი 200236707
395017/07
13.11.16

კორექტირებული ხარჯთაღრიცხვა
 ქ. თბილისში, ბელინსკის ქ. №35-ში მდებარე საცხოვრებელი
 სახლის გადაუდებელი დროებითი გამაგრებითი სამუშაოები
 (საერთო სამშენებლო სამუშაოები)

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება:

19.42 ათ.ლარი

№	საფუძვლის	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		ტრანსპორტი და მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
				ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	46-38-3	დროებითი დამზღვევი გამაგრება ხის ელემენტებით	100 მ ²		<u>0.18</u>							
		შრომის დანახარჯი (46. მ11.13-ა,ვ) 1.1*1.2*1.25*54.3=	კაც/სთ	89.595	16.13			4.60	74.18			74.18
		მანქანები 1.1*1.2*1.25*2.53=	ლარი	4.1745	0.75					3.20	2.40	2.40
	სრფ 1.10-1	ღურსმანი სამშენებლო	კბ	14.1	2.54	2.10	5.33					5.33
	საბ.	ფარი IV ხარისხის 25-32 მმ	მ ³	0.86	0.15	460.00	71.21					71.21
	საბ.	ფარი IV ხარისხის 40 მმ	მ ³	0.25	0.05	460.00	20.70					20.70
	საბ.	ხის მასალა გამაგრებისა და ხარახოებისათვის	მ ³	პროექ.	3.00	460.00	1380.00					1380.00
2	46-5	გამაგრების მოწყობა ლითონის ელემენტებით	ტ		<u>2.170</u>							
		შრომის დანახარჯი კ=1.2 (46. მ11.13-ა,ვ) 1.1*1.2*1.25*41.9=	კაც/სთ	69.135	150.02			6.00	900.14			900.14
		მანქანები	ლარი	30.50	66.19					3.20	211.79	211.79
		შველერი №12	ტ	პროექ.	1.3	1559.00	2026.70					2026.70
		კუთხოვანა 80X80X8	ტ	პროექ.	0.6	1460.00	876.00					876.00
		ლითონის ზოლოვანა 80X6	ტ	პროექ.	0.17	1480.00	251.60					251.60
		ლითონის ფურცელი სისქით 10 მმ	ტ	პროექ.	0.1	1500.00	150.00					150.00
		სხვა მასალები	ლარი	4.57	9.92	3.20	31.73					31.73
3	1-83-3	III ჯგუფის გრუნტის დამუშავება ხელით	100 მ ³		<u>0.20</u>							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		შრომის დანახარჯი კ=1.2 (46. მ11.13-ა,გ) 1.1*1.2*1.25*371=	კაც/ხო	612.15	122.43			4.60	563.18			563.18
4	6-15-13	ღორღის 10 სმ ხისქის ფენის მოწყოლა ქვაბუდის ძირში	100 მ ³		0.010							
		შრომის დანახარჯი	კაც/ხო	164.00	1.64			4.60	7.54			7.54
		მანქანები	ღარი	52.90	0.53					3.20	1.69	1.69
	საბ.	ღორღი	მ ³	115	1.15	17.20	19.78					19.78
5	6-15-1	სადირკვლის, კედლის, ფილის მოწყოლა რკ.ბეტონით (ბეტონი B20)(F150, W4)	100 მ ³		0.075							
		შრომის დანახარჯი კ=1.2 (46. მ11.13-ა,გ) 1.1*1.2*1.25*1110=	კაც/ხო	1,831.50	137.36			6.00	824.18			824.18
		მანქანები	ღარი	96.00	7.20					3.20	23.04	23.04
		არმატურა A-III	ტ	პროექ.	0.505	1254.00	633.27					633.27
		ბეტონი B-20	მ ³	101.5	7.61	107.00	814.54					814.54
	საბ.	ყალიბის ფარი	მ ²	205	15.38	27.00	415.13					415.13
		ყალიბის ფიცარი IIIხ. 40მმ-იანი	მ ³	0.3	0.02	460.00	10.35					10.35
		იგივე, IIIხ. 25-32მმ-იანი	მ ³	2.78	0.21	460.00	95.91					95.91
		ელექტროდი	ტ	0.17	0.01	3000.00	38.25					38.25
		სხვა მასალები	ღარი	70	5.25	3.20	16.80					16.80
6	46-37-1	ჩამონგრეული კედლის დაზიანებული ნაწილის დაშლა	1 მ ³		2.85							
		შრომის დანახარჯი კ=1.2 (46. მ11.13-ა,გ) 1.1*1.2*1.25*6.50=	კაც/ხო	10.725	30.57			4.60	140.60			140.60
		მანქანები	ღარი	1.80	5.13					3.20	16.42	16.42
7	8-5-1	კედლების ამოშენება	1 მ ³		2.9							
		შრომის დანახარჯი	კაც/ხო	4.05	11.54			6.00	69.26			69.26
		მანქანები	ღარი	0.81	2.31					3.20	7.39	7.39
		ქვიშაცემენტის ხსნარი წყობის	მ ³	პროექ.	0.48	82.00	39.36					39.36
		აგური თიხის	ათ. ცალი	პროექ.	0.750	350.00	262.50					262.50
		სხვა მასალები	ღარი	0.60	1.71	3.20	5.47					5.47
8	46-5	დაზიანებულ კედლებზე არმატურის ბადის მოწყოლა	ტ		0.51							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		შრომის დანახარჯი (46მ3.1 კ=1.2) 1.1*1.2*1.25*41.9=	კაც/სთ	69.135	35.26			6.00	211.55			211.55
		მანქანები	ლარი	30.50	15.56					3.20	49.78	49.78
	საბ.	არმატურა A-III	ტ	პროექ.	0.51	1.254.00	639.54					639.54
9	46-20-1	აგურის კედლების გაბურღვა	100 მ		0.900							
		შრომის დანახარჯი (46მ3.1 კ=1.2) 1.1*1.2*13.7=	კაც/სთ	18.084	16.28			4.60	74.87			74.87
		მანქანები	ლარი	5.90	5.31					3.20	16.99	16.99
10	46-22-7	ნახვრეტებში ცემენტის ხსნარის ჩაჭირხვნა	1 მ ³		0.080							
		შრომის დანახარჯი (46მ3.1 კ=1.2) 1.1*1.2*1.25*20.6=	კაც/სთ	33.99	2.72			4.60	12.51			12.51
		მანქანები	ლარი	0.60	0.05					3.20	0.15	0.15
		პოლიმერცემენტის ხსნარი	მ ³	0.24	0.02	240.00	4.61					4.61
		აგური თიხის ჩვეულებრივი	ათ. ცალი	0.41	0.03	350.00	11.48					11.48
11	15-51-1	მოჩარჩობული კედლების შეღესვა ქვიშაცემენტის ხსნარით პირველი პირი 4 სმ სისქით.	100 მ ²		0.30							
		შრომის დანახარჯი (46მ3.1 კ=1.2) 1.1*1.2*1.25*57.4=	კაც/სთ	94.71	28.41			6.00	170.48			170.48
		ხსნარის ტუმბო 3 მ3/სთ	მანქ/სთ	2.40	0.72					6.92	4.98	4.98
		სხვა მანქანები	ლარი	2.10	0.63					3.20	2.02	2.02
	საბ.	ქვიშაცემენტის ხსნარი მოსაპირკეთებელი 1:1	მ ³	პროექ.	1.20	110.00	132.00					132.00
12	15-51-1	კედლების შეღესვა ქვიშაცემენტის ხსნარით (მეორე პირი და ამოშენებული კედლები 30+45=75 მ2) 3 სმ სისქით.	100 მ ²		0.75							
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	57.40	43.05			6.00	258.30			258.30
		ხსნარის ტუმბო 3 მ3/სთ	მანქ/სთ	2.40	1.80					6.92	12.46	12.46
		სხვა მანქანები	ლარი	2.10	1.58					3.20	5.04	5.04
	საბ.	ქვიშაცემენტის ხსნარი მოსაპირკეთებელი 1:1	მ ³	პროექ.	2.25	110.00	247.50					247.50
13	15-164-8	ლითონის ელემენტების შეღესვა ანტიკოროზიული საღებავით	100 მ ²		0.82							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	68.00	55.76			6.00	334.56			334.56
		მანქანები	ლარი	0.03	0.02					3.20	0.08	0.08
		ანტიკოროზიული საღებავი	კგ	25.10	20.58	4.00	82.33					82.33
		გამსხნელი	კგ	2.70	2.21	3.00	6.64					6.64
		სხვა მასალები	ლარი	0.19	0.16	3.20	0.50					0.50
14	ენ და გ 1-19-1	გრუნტის გადაადგილება ხელით 50 მ-მდე მანძილზე	ტ		25.20							
		შრომის დანახარჯი (46მ3.1 კ=1.2) 1.1*1.2*1.25*3.0=	კაც/სთ	4.95	124.74			6.00	748.44			748.44
15	ენ და გ	მიწის და სამშენებლო ნაგვის ხელით დატვირთვა ავტოთვიომცლელზე	ტ		25.2							
	1-22-1	შრომის დანახარჯი (46მ3.1 კ=1.2) 1.1*1.2*1.25*0.53=	კაც/სთ	0.8745	22.04			6.00	132.22			132.22
16	სრფ	მიწის და სამშენებლო ნაგვის გაზიდვა ავტოთვიომცლელებით 30 კმ-მდე მანძილზე	ტ		25.2	0.00	0.00	0.00	0.00	11.20	282.24	282.24
		ლოკალური უწყისის ჯამი	ლარი				8289.22		4522.01		636.47	13447.70
		ზედნადები ხარჯი 10%										1344.77
		ჯამი	ლარი									14792.47
		გეგმიური დაგროვება (მოგება) 8%										1183.40
		ჯამი	ლარი									15975.87
		გაუთვალისწინებელი ხარჯი 3%										479.28
		ჯამი	ლარი									16455.14
		დღგ 18%										2961.93
		სულ ხარჯთაღრიცხვით	ლარი									19417.07

შენიშვნა: სახარჯთაღრიცხვო დოკუმენტაცია საბაზრო ურთიერთობების პირობებში განსაზღვრავს მშენებლობის წინასწარ ღირებულებას და არ წარმოადგენს დამკვეთსა და მოიჯარეს შორის გადახდის საბოლოო ანგარიშსწორების დოკუმენტს. მათ შორის ანგარიშსწორება ხდება ფაქტიური დანახარჯების მიხედვით, სათანადო დოკუმენტაციის წარდგენით.

შეადგინა:

გ. ნოზაძე

გ. ნოზაძე

